
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

Партизанского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

10.10.2022г.                                                                                           №  86-б      

 

Об утверждении планов наставничества на 2023-2024 учебный год 

   В соответствии с Программой о наставничестве МБОУ «СОШ №3» ПГО,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить персонализированные программы наставничества различных 

форм: «Учитель-ученик», «Учитель-учитель», «Педгог-ученик». 

2. Утвердить план (дорожную карту) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в образовательной 

организации. 

3. Зам. директора Шаховой Л.П. ознакомить с планом (дорожной картой) 

наставнической работы учителей   и родителей (законных 

представителей). 

4. Провести анкетирование с целью выявления профессиональных 

дефицитов прибывшего учителя  Бусоргиной Д.И.   

5. Провести анкетирование и диагностика внутрисемейного «климата». 

Психологическое состояние ребенка. (Кириенко Д, учащийся 5б класса; 

Ступак С, учащийся 6б класса; Курносов М,. учащийся 7а класса, Волгаев 

И., учащийся 8в класса). 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ №3»                             Е.В.Юрьева 

С приказом ознакомлены: 


